
                       REGIONE PUGLIA

32 SU           38

N. CANDIDATI UNINOMINALI

TOTALE VOTI VALIDI 

AL CANDIDATO 

UNINOMINALE E/O AD 

UNA LISTA AD ESSO 

COLLEGATA (COLONNA 

A PARAGRAFO 30 

PAGINA 45 VERBALE 

SEGGIO)

DI CUI ESPRESSI 

SOLTANTO PER IL 

CANDIDATO 

UNINOMINALE 

(COLONNA B 

PARAGRAFO 30 

PAGINA 45 

VERBALE SEGGIO)

LISTA/E COLLEGATE

1 NANCY NEGRO 108 2 ITALIA AGLI ITALIANI

2 BIAGIO GRASSI 166 21 POTERE AL POPOLO

3 TERESA SANTANTONIO 10 0 POPOLO PER LA COSTITUZIONE

ITALIA EUROPA INSIEME

PARTITO DEMOCRATICO

CIVICA POPOLARE LORENZIN

  + EUROPA

5 VINCENZO FORTUNATO 68 2 IL POPOLO DELLA FAMIGLIA

6 VITO ANTONIO FALCONE 42 2 PARTITO COMUNISTA

7 MARIA TERESA COLUCCI 55 2 CASA POUND

8 PASQUA L'ABBATE 6398 168 MOVIMENTO CINQUE STELLE

FORZA ITALIA

LEGA

NOI CON L'ITALIA

FRATELLI D'ITALIA

10 PIER LUIGI SOZZI 230 16 LIBERI E UGUALI

11 FRANCESCO FALCONE 6 1 PARTITO REPUBBLICANO IT. ALA

TOTALE VOTI VALIDI A=B+C

(A) 17130 2443 (B) (C)

CONTROLLO 0
Attenzione per la quadratura del modello la cella 

controllo deve essere sempre uguale a  
ZERO

05/03/2018 ALLE ORE 05.00

E DI CUI ESPRESSI PER L'UNICA/UNA DELLE 

LISTE COLLEGATE (COLONNA C PARAGRAFO 

30 PAGINA 45 VERBALE SEGGIO)

COMPILATORE DEL COMUNE SIG./SIG.RA

TOMMASSO SCATIGNA9

4

SEZIONI SCRUTINATE N.

 MODELLO 8

4086 1880

COMUNE DI FASANO

ELEZIONI POLITICHE DEL 4 MARZO 2018

S ENATO DELLA R EPUBBLICA  

COLLEGIO PLURINOMINALE 02  - COLLEGIO UNINOMINALE 04

COMUNICAZIONE: SCRUTINI PARZIALI SENATO

FABIANO AMATI

106

145

Angela A.Colella

N.B: Da trasmettere alla Prefettura appena noto il risultato definitivo delle prime Sezioni del Comune. Analoghe comunicazioni, sempre comprensive dei dati già trasmessi, dovranno essere 

effettuate, dopo la prima, ogni mezz'ora, sino alla trasmissione dei risultati di tutte le Sezioni del Comune. Per la comunicazione dei dati definitivi di tutte le Sezioni del Comune per la elezione del 

Senato della Repubblica si userà il modello 9.

5961 349

TRASMESSO ALLA PREFETTURA IN DATA 

10

176

1848

25

157

66

411

214

5

14687

40

53

6230

3327

1636

238


