

ELEZIONI POLITICHE DEL 4 MARZO 2018**SENATO DELLA REPUBBLICA
REGIONE PUGLIA****COLLEGIO PLURINOMINALE 02 - COLLEGIO UNINOMINALE 04**COMUNE DI **FASANO****COMUNICAZIONE: SCRUTINI PARZIALI SENATO**

SEZIONI SCRUTINATE N.		32	SU	38	
N.	CANDIDATI UNINOMINALI	TOTALE VOTI VALIDI AL CANDIDATO UNINOMINALE E/O AD UNA LISTA AD ESSO COLLEGATA (COLONNA A PARAGRAFO 30 PAGINA 45 VERBALE SEGGIO)	DI CUI ESPRESSI SOLTANTO PER IL CANDIDATO UNINOMINALE (COLONNA B PARAGRAFO 30 PAGINA 45 VERBALE SEGGIO)	LISTA/E COLLEGATE	E DI CUI ESPRESSI PER L'UNICA/UNA DELLE LISTE COLLEGATE (COLONNA C PARAGRAFO 30 PAGINA 45 VERBALE SEGGIO)
1	NANCY NEGRO	108	2	ITALIA AGLI ITALIANI	106
2	BIAGIO GRASSI	166	21	POTERE AL POPOLO	145
3	TERESA SANTANTONIO	10	0	POPolo PER LA COSTITUZIONE	10
4	FABIANO AMATI	4086	1880	ITALIA EUROPA INSIEME	176
				PARTITO DEMOCRATICO	1848
				CIVICA POPOLARE LORENZIN	25
				+ EUROPA	157
5	VINCENZO FORTUNATO	68	2	IL POPOLO DELLA FAMIGLIA	66
6	VITO ANTONIO FALCONE	42	2	PARTITO COMUNISTA	40
7	MARIA TERESA COLUCCI	55	2	CASA POUND	53
8	PASQUA L'ABBATE	6398	168	MOVIMENTO CINQUE STELLE	6230
9	TOMMASSO SCATIGNA	5961	349	FORZA ITALIA	3327
				LEGA	1636
				NOI CON L'ITALIA	238
				FRATELLI D'ITALIA	411
10	PIER LUIGI SOZZI	230	16	LIBERI E UGUALI	214
11	FRANCESCO FALCONE	6	1	PARTITO REPUBBLICANO IT. ALA	5

TOTALE VOTI VALIDI A=B+C(A) **17130** (B) **2443**(C) **14687****CONTROLLO****0****ZERO**

Attenzione per la quadratura del modello la cella controllo deve essere sempre uguale a

TRASMESSO ALLA PREFETTURA IN DATA**05/03/2018****ALLE ORE****05.00****COMPILATORE DEL COMUNE SIG./SIG.RA****Angela A.Colella**

N.B: Da trasmettere alla Prefettura appena noto il risultato definitivo delle prime Sezioni del Comune. Analoghe comunicazioni, sempre comprensive dei dati già trasmessi, dovranno essere effettuate, dopo la prima, ogni mezz'ora, sino alla trasmissione dei risultati di tutte le Sezioni del Comune. Per la comunicazione dei dati definitivi di tutte le Sezioni del Comune per la elezione del Senato della Repubblica si userà il modello 9.